Encontros sincronos das disciplinas da Formacao Geral

Turmas do 1° Ano - Cursos Técnicos Integrados

Moédulo |
Segunda Terga Quarta Quinta Sexta
Adm Elt Inf Adm Elt Inf | Adm Elt Inf Adm Elt Inf Adm Elt Inf
7:00 - 7:50 o
Quimica |
7:50 - 8:40 |
8:50-9:40
- Sociologia e Filosofia |
9:40 - 10:30 Arte - Gelka =
10:40-11:30 L. .
Fisica | - Luzzi
11:30-12:20
14:00 - 14:50 Ling&Lit |
14:50 - 15:40 Ricardo
15 K Bio | - Jamile
16:40-17:30




Mddulo |

Encontros sincronos das disciplinas da Formacao Geral

Turmas do 2° Ano - Cursos Técnicos Integrados

Segunda
Adm Elt Inf

Adm

Terga
Elt Inf

Quarta
Adm Elt Inf

Quinta
Adm Elt

Inf

Adm

Sexta
Elt

Inf

7:00
7:50

-7:50
- 8:40

8:50
9:40

-9:40
-10:30

Fisica Il - Ronan

LP&Lit - Denise

Sociologia e Filosofia Il

Quimica Il

10:40 -
11:30 -

11:30
12:20

14:00 -
14:50 -

14:50
15:40

15:50 -

16:40 -

16:40

17:30

Bio Il - Jamile

Arte - Gelka

Arte - Gelka

LP&dLit - Ricardo




Mddulo |

Encontros sincronos das disciplinas da Formacao Geral

Turmas do 3° Ano - Cursos Técnicos Integrados

Segunda

Adm Elt

Inf

Terga
Adm Elt Inf

Quarta
Adm Elt Inf

Adm

Quinta
Elt

Inf

Sexta
Adm Elt Inf

7:00 - 7:50
7:50 - 8:40

Fisica Il - Luzzi

8:50-9:40
9:40-10:30

10:40-11:30
11:30-12:20

14:00 - 14:50
14:50 - 15:40

Quimica Il

Lingua Portuguesa lll- Denise

Sociologia e Filosofia lll

15:50 - 16:40
16:40-17:30

Arte - Gelka

Bio Il - Jamile

Observagao: nos 32 Anos houve negociagao de horarios a Professora Mariella sobre o 72 e o0 82 horarios das Sextas-feiras.




Modulo I

Encontros sincronos das disciplinas da Formacao Geral

Turmas do 1° Ano - Cursos Técnicos Integrados

Segunda
Adm Elt

Inf

Adm

Terga
Elt

Inf

Adm

Quarta
Elt

Inf

Quinta
Adm Elt

Inf

Adm

Sexta
Elt Inf

7:00 - 7:50
7:50 - 8:40

8:50-9:40
9:40 - 10:30

Inglés

Matematica |

10:40-11:30
11:30-12:20

Educacao Fisica |

14:00 - 14:50
14:50 - 15:40

15:50 - 16:40
16:40-17:30

Historia

Geografia ll - Aion




Encontros sincronos das disciplinas da Formacao Geral

Turmas do 2° Ano - Cursos Técnicos Integrados

Mdédulo I

Segunda Terga Quarta Quinta Sexta
Adm Elt Inf Adm Elt Inf Adm Elt Inf Adm Elt Inf Adm Elt Inf

7:00 - 7:50
7:50 - 8:40

8:50-9:40

Inglés Ed. Fisica Il Ed. Fisicall | Matematica Il - Débora Historia
9:40 - 10:30

Ed. F.

10:40-11:30
Il Geografia Il - Aion

11:30-12:20

14:00 - 14:50
14:50 - 15:40

15:50 - 16:40
16:40-17:30




Encontros sincronos das disciplinas da Formacao Geral

Turmas do 3° Ano - Cursos Técnicos Integrados

Maddulo II

Segunda Terga Quarta Quinta Sexta
Adm Elt Inf Adm Elt Inf Adm Elt Inf Adm Elt Inf Adm Elt Inf

7:00 - 7:50
7:50 - 8:40

8:50-9:40
9:40-10:30

Historia Matematica Ill - Marcio

10:40 - 11:30

Inglés Ed. Fisica lll Ed. Fisica lll
11:30-12:20

14:00 - 14:50
14:50 - 15:40

Geografia ll - Aion

15:50 - 16:40
16:40-17:30

Observagao: nos 32 Anos houve negociacao de horarios entre a professora Jamile e a Professora Mariella sobre o 72 e o 82 horarios
das Sextas-feiras.




